5.600 m
Pore Por. Rezult
dak M-Z at
1. 1. 20:26
2. 2. 21:28
3. 3. 21:55
4. 4. 22:16
5. 5. 23:03
6. 6. 23:32
7. 1. 23:42
8. 7. 23:44
9. 8. 23:49
10. 9. 23:59
11. 10. 24:11
12. 11. 24:14
13. 12. 24:21
14. 13. 24:25
15. 2. 24:32
16. 14. 24:35
17. 15. 24:43
18. 16. 24:59
19. 17. 25:37
20. 18. 25:44
21. 19. 25:58
22. 20. 26:09
23. 21. 26:19
24. 22. 27:07
25. 23. 27:10
26. 24. 27:15
27. 25. 27:18
28. 26. 27:28
29. 27. 27:43
30. 3. 27:49
31. 28. 27:56
32. 4. 28:00
33. 5. 28:38
34. 6. 28:42
35. 29. 28:47
36. 7. 29:38
37. 30. 29:48
38. 31. 30:23
39. 8. 30:36
40. 32. 32:36
41. 33. 33:23
42. 34. 33:51
43. 35. 35:24
44, 36. 37:46
45, 9. 39:58

St.br.

914
375
897
279
731
373
880
69
840
537
640
127
603
243
606
619
46
1004
126
718
946
794
706
265
205
170
966
144
70
959
372
885
78
429
990
343
421
750
858)
17
49
98
567
130
179

28. JOMA cross - liga "Drava 2020"

Ime i Prezime

Neven JURKOVIC
Goran PONGRACIC
Vjekoslav VORIH
Sinisa SKVORC
Mladen FIJOK
Sasa MOSLAVAC
Mirela TURK
Krunoslav JANKULIJA
Kristijan SOKOLIC
Marijan STEPAN
Zoran DEBAN
Misel JANUSIC
Darko BALIC
Andelko KUSCER
Iris JAMBRESIC
Stanko SKUPNJAK
Miroslav HAINZ
David STEPAN
Sinisa LAJTMAN
Vladimir LJUBIC
Ernest CEROVECKI
Nikola STEPAN
Marko LELJAK
Goran KOCIS
Rahman REDZIC
Dragan NEDELKOVSKI
Vladimir KOVAC
Alen SPOLJARIC
Ilvica SKVORC
Sonja KREC

lvica CEKUNEC
Sandra VASER

Ana PAVCEC KREGAR
Lidija LONCARIC
Miroslav ZEBEC
Renata LEDINKO
Tomislav ANICIC
Alen SKVORC
Sanja LEDINKO
Neven MLAKAR
Zdravko HANZEK
Mladen STECEVIC
Zdravko MARTAN
Krunoslav BOROVEC
Marina SMRECKI

www.marathon95.hr

8. kolo / 10.09.2020

Godi$ Spol Kat Klub/Udruga

te

1974
1969
1970
1979
1983
1968
1989
1977
1971
1979
1977
1981
1983
1971
1999
1954
1973
1985
1982
1978
1989
1981
1985
1974
1978
1951
1978
1973
1978
1991
1964
1973
1982
1968
1963
1986
1960
1976
1984
1958
1956
1962
1954
1955
1988

NZIZE Z Z ZI N ZEENENIN{NENE Z IS IS S = 2 IS S =2 2 E I E S s gl = 2l 2

V1
V2
V2
V1
S
V2
Ske
V1
V1
V1
V1
S
S
V1
Ske
V3
V1
S
S
V1
S
S
S
V1
V1
V3
V1
V1
V1
Ske
V2

TK Ivangica, Ivanec
TK Marathon 95
TK Ivangica, Ivanec
AK Medimurje

TK Marathon 95
TK Marathon 95
TK Marathon 95
USR Sport za sve
TK Marathon 95
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje

TK Marathon 95
Individualac
Individualac

TK Marathon 95
Individualac

AK Medimurje

TK lvanéica, lvanec
TK Marathon 95
AK Varazdin

SRD 315 Sjeverozapad
Individualac
Individualac

AK Medimurje
Individualac
Individualac
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad
Individualac

Vke1 AK Medimurje

Ske

TK Marathon 95

Vke2 TK Marathon 95

V2
Ske
V3
V1
Ske
V3
V3
V2
V3
V3
Ske

TK Marathon 95
Individualac

TK Marathon 95
Individualac
Individualac
SRD 315 Sjeverozapad
AK Varazdin

TK Marathon 95
TK Marathon 95
TK Marathon 95
Individualac

S

V' 4

MARATHON

VARAZDIN

PrebivaliSte Opa Osobni

ska

Varazdin -
Hraséica -
Beretinec -
Slemenice -
Varazdin -
Varazdin -
Varazdin -
Mala Subotic: -
Donji Knegine -

NSB

Senkovec  PB
Senkovec -
Cakovec =
Gornji Kuéan -
Mursko Sredi: -
Bart. Trnovec -
Varazdin -
Ostrice - Novi -
Cakovec =

Varazdin -
Novi Marof -
Varazdin -
Sveti Kriz -
Varazdin -
Nedelisce -
Cakovec =
Ludbreg -
Cakovec =
Varazdin
Puscine -
Mihovljan - C: -
Strahoninec
Varazdin PB
Varazdin -
Sveti Petar -
Varazdin -
Sveti Kriz -
Sveti Petar -
Varazdin -
Varazdin -
Senkovec -
Varazdin -
Gornji Kuéan -
Gornji Kursan -

rekord

19:54
19:25
21:25
20:58
21:57
21:17
21:39
23:27
23:22
21:46
24:11
23:45
24:02
24:07
24:16
24:32
20:41
24:21
22:30
23:01
23:13
24:12
22:01
24:06
24:48
23:35
25:41
26:16
26:49
26:06
27:05
27:54
23:35
28:42
26:11
27:04
28:09
24:41
29:03
21:29
23:52
26:22
22:06
23:00
37:53

Bod Tempo

ovi

100
95
92
90
89
88

100
87
86
85
84
83
82
81
95
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
92
66
90
89
88
65
87
64
63
86
62
61
60
59
58
85

po km

3:38,9
3:50,0
3:54,9
3:58,6
4:07,1
4:12,2
4:13,9
4:14,3
4:15,2
4:17,0
4:19,1
4:19,6
4:20,9
4:21,7
4:22.9
4:23,4
4:24.8
4:27,6
4:34,5
4:35,7
4:38,1
4:40,3
4:42,0
4:50,4
4:51,0
4:52,0
4:52,4
4:54,2
4:56,9
4:58,1
4:59,3
5:00,0
5:06,8
5:07,5
5:08,4
5:17,5
5:19,3
5:25,5
5:27,9
5:49,2
5:57,6
6:02,7
6:19,3
6:44,6
7:08,2



2.000 m

Pore Por. Rezult St.br.

dak M-Z at

1. 1. 6:45 290
2. 2. 651 489
3. 3. T:12 260
4. 4. T7:24 199
5. 5. T:28 689
6. 6. 7:30 120
7. 7. 735 24a
8. 8 737 250
9. 9. T:40 672
10. 10. 7:42 582
11. 1. T7:43 604
12. 1 7:56 169
13. 2. T7:59 194
14. 12. 8:08 106
15. 13. 8:13 802
16. 14 8:50 49a
17. 3 8:52 116
18. 4 8:57 71
19. 15 9:03 701
20. 5 9:22 62
21. 16. 9:23 48a
22. 17. 9:33 114
23. 6 9:46 690
24. 7 9:52 708
25. 8. 10:07 610
26. 9. 10:17 10a
27. 10. 10:25 0917
28. 11. 10:26 61
29. 12. 10:39 382
30. 18. 10:40 415
31. 13. 10:47 162
32. 14. 11:17 150
33. 15. 11:23 167
34. 19. 11:29 51
35. 20. 11:47 784
36. 16. 11:56 852
37. 17. 12:02 609
38. 21. 12:21 65
39. 22. 12:31 592
40. 18. 12:38 121
41. 23. 12:42 147
42. 24. 13:22 33
43. 25. 15:49 64
44. 19. 18:05 978

28. JOMA cross - liga "Drava 2020"

Ime i Prezime

Sasa HORVAT
Benjamin RADETIC
Mario SEVER
Danijel JAMBROVIC
Miroslav HORVAT
Ivan NOVAK

Noa TURK

Mario HORVAT
Goran CVETROVIC
Mario SPOLJARIC
Anja JAMBRESIC
Miljenko BISTROVIC
Dragana DANJKO
Darko HORVAT
Tomislav ZRINSKI
Ivan KREGAR
Dubravka HORVAT
Martina JANKULIJA
Marin KERESA
Martina KOCIJAN
llija KREGAR

Ivica BADUN
Lucija RADETIC
Sara DOMISLOVIC
Ivana ZAVRTNIK
Jana JURMAN
Alenka BADUN
Vanda BALAZ
Ljiljana SIPUS
Valentin SIPUS
Rea TOMSIC
Valentina SKVORC
Romina TOMSIC
Zvonko CENKO
Zlatko SIR
Karmenka SPOLJARIC
Miljenka NOVAK
Stjepan BERNAT
Goran KASUN
Tamara JANUSIC
Zvonimir TUMPIC
Joso PERICA
Miaden BALAZIC
Ela BOZOVIC

www.marathon95.hr
8. kolo / 10.09.2020

Godi$ Spol Kat Klub/Udruga
te

1991 M S  AK Medimurje, Cakovec
1997 M S Savate klub Omega
1974 M V1  AK Medimurje
1984 M S AK Medimurje
1971 M V1 PG Geler

1961 M V2 TK Marathon 95
2005 M Jri Omega box

1973 M V1 AK Medimurje
1985 M S Individualac

1973 M V1 Individualac

2004 7 Jke AK Mursko Sredigée
1986 M S Individualac

1980 Z Vke1 Individualac

1980 M V1 Individualac

1989 M S Individualac

2007 M Jri  TK Marathon 95
1980 Z Vke1 Individualac

1978 Z Vkel1 USR Sport za sve
1975 M V1 TKlvancica, Ivanec
1983 Z Ske Individualac

2009 M Jri TK Marathon 95
1971 M V1  TK Marathon 95
1991 Z Ske Omega Varazdin
2001 Z Jke TK Marathon 95
1986 Z Ske Individualac

2008 7 Jke TK Marathon 95
1972 Z Vkel1 TK Marathon 95
1975 Z Vkel1 TK Marathon 95
1967 Z Vke2 USR Sport za sve
1961 M V2 USR Sport za sve
2001 Z Jke Individualac

1983 Z Ske Individualac

1970 Z Vke2 Individualac

1957 M V3 Individualac

1956 M V3 TK Varazdin

1976 7 Vke1 Individualac

1974 Z Vke1 Individualac

1944 M V4  AK Medimurje
1987 M S Individualac

1976 7 Vke1 Individualac

1946 M V4 Omega boks

1948 M V4 AK Slieme, Zagreb
1953 M V3 Individualac

1982 Z Ske TK Marathon 95

57

MARATHON

VARAZDIN

PrebivaliSte Opa Osobni Bod Tempo

ska rekord ovi pokm
Prelog - 6:31 100 3:22,5
Varazdin - 6:35 95 3:255
Strigova - 711 92 3:359
Lopatinec - 713 90 3:42,0
Mali Mihaljeve - 7:21 89 3:44,0
Poljana Bisku NSB 6:40 88 3:452
Cakovec PB 7:35 87 3:47,6
M. Mihaljevec - 710 86 3:48,6
Strigova PB 740 85 3:4938
Bart. Trnovec - 718 84 3:50,8
Mursko Sredi: - 742 100 3:51,6
Brezje - 7:38 83 3:58,1
Varazdin PB 759 95 3:59,6
Draskovec - 750 82 4:039
Gornje Ladan - 7:56 81 4:06,3
Strahoninec PB 850 80 4:25,0
Draskovec - 8:29 92 4:259
Mala Subotic: - 8:12 90 4:28,7
Donji Kuéan NSB 9:00 79 4314
Cakovec PB 9:22 89 4:4172
Strahoninec PB 9:23 78 4:41,6
Varazdin - 9:09 77 4:46,3
Varazdin PN 9:46 88 4:53,1
Varazdin NSB 8:57 87 4558
Nedeljanec PB 10:07 86 5:03,6
Varazdin - 9:41 85 5:08,4
Varazdin - 10:02 84 5:12,3
Varazdin - 9:44 83 5:128
Mala Subotic: PB 10:39 82 5:194
Mala Subotic: - 750 76 5:19,9
Mursko Sredi: - 10:23 81 5:23,5
Cakovec PB 11:17 80 5:385
Mursko Sredi: - 11:22 79 5:41,3
Ludbreg - 9:53 75 5:44,3
Cakovec - 10:04 74 5533
Bart. Trnovec - 11:12 78 5:57,8
Domasinec - 11:57 77 6:01,2
Ivanovec - 9:00 73 6:10,6
Varazdin PN 12:31 72 6:15,3
Senkovec - 11:58 76 6:19,2
Varazdin - 855 71 6:20,8
Varazdin - 9:24 70 6:41,2
Varazdin - 7:08 69 7:54,7
Varazdin NSB 16:20 75 9:02,5



28. JOMA cross - liga "Drava 2020"

2.000 m - hodanje

Pore Por. Rezult St.br.

dak M-Z at

10:58
12:15
12:48
14:00
15:24
15:58
17:59
19:17
21:22
21:23
29:48

el I B Fod P o o Bl 50 A o
(OB w o1 NN ==

N Y

2.000 m - nordijsko hodanje

Pore Por. Rezult St.br.

dak M-Z at

467
87
351
747
262
713
658
402
675
674
22

Ime i Prezime

Boris LACKOVIC
Ira BRANILOVIC
Zeljko NIKOLIC
Primoz MESKO
Ilvanka HORVAT
Zelimir BODLAJ
Zvonimir PETAK
Ranka USORAC

Renata DOMITROVIC BRANI
Radmila MRAKOVIC

Stjepan STOLNIK

Ime i Prezime

www.marathon95.hr

8. kolo / 10.09.2020

Godi$ Spol Kat
te

1982 M S
1979 Z Vke
1950 M V
1967 M V
1981 Z Ske
1948 M V
1962 M V
1961 Z Vke
1973 Z Vke
1957 Z Vke
1944 M V

Godis Spol Kat
te

1. 1. 17:57 133 Danica MIKETEK-STEPAN 1960 Z \Vke
2. 2. 19:19 128 Katarina STIPAN 1980 Z Vke
8, 3. 19:20 413 Snjezana STEPAN 1986 Z Ske
STATISTIKA
Vremenske (ne)prilike: 20°, sun¢ano

Broj sudionika 5600 m_1 muskarci: 67 zene: 36 ukupno: 103

Prosjek 2020. muskarci: 76 zene: 40  ukupno: 116
PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator:

TK Marathon 95 - Varazdin

Glavni sudac:

Ladislav Gregorin¢i¢

Pomoc¢ni suci:

Andelka Mlakar, Nikola Habrlin i Antun BeloSevi¢

Klub/Udruga

AK Dinamo - Zrinjevac
Individualac
Individualac

AK Ormoz

57

MARATHON

VARAZDIN

PrebivaliSte Opa
ska

Luzan Biskup -
Plesivica RS
Varazdin -
Ormoz, Slove -

Individualac - Mali Mihaljeve Mali Mihaljeve PB

TK Marathon 95, Varazdin
TK Marathon 95, Varazdin
Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95

Klub/Udruga

DSR Strmec
DSR Strmec
DSRS

Prijave: Ladislav Gregorinci¢, Nikola Habrlin i Jelena Domislovi¢
Okrijepa: Marko Domislovi¢

Priprema staze:

Fotografije: Marko Domislovi¢

Obrada podataka:

Andrej Guzvinec

REKORDI STAZE:

5600 m - muski Yared Admasu MIRATU 16:18 (2011)
5600 m - Zene Valentina Belovi¢ 20:15 (2008)
2000 m - muski Zoran Zili¢ 05:55 (2002)
2000 m - Zene Valentina Belovi¢ 06:40 (2005)
2000 m hodanje - muski Boris Lackovi¢ 09:56 (2010)
2000 m hodanje - Zzene Ira Branilovi¢ 12:25 (2020)
2000 m nordijsko - musk Teodor Pichler 13:39 (2016)
2000 m nordijsko - Zene Darinka Kolari¢ 14:38 (2019)

Varazdin -
Varazdin -
Cakovec -
Cakovec =
Cakovec -
Varazdin -

Prebivaliste Opa
ska

Strmec Reme -
Strmec Reme -
Strmec Reme -

Osobni
rekord

9:56
12:15
12:29
13:13
15:24
13:10
16:58
18:16
17:24
19:57
16:54

Osobni
rekord

15:46
17:08
15:03

Bod
ovi

100
100
95
92
95
90
89
92
90
89
88

Bod
ovi

100
95
92

Tempo
po km

5:28,9
6:07,7
6:24,0
6:59,8
7:41,8
7:59,1
8:59,6
9:38,7
10:41,1
10:41,7
14:54,0

Tempo
po km

8:58,5
9:39,6
9:40,2

Prvi nastup PN

Najbolji rezultat sezone natjecatelja NSB
Osobni rekord natjecatelja PB

Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB

Rekord staze RS



